Rozpocet SsTZ na rok 2023
Zostatok k 1.1.2023 26 302,26 €

Predpokladané prijmy:
Prispevok zo STZ

Prispevok na Sport mladeze

Prispevok STZ na halové majstrovstva
Prispevok STZ na letné majstrovstva
Podiel z registracie

Poplatky za druzstva

Skolenia

SPOLU

Predpokladané vydaje:
Na MR jednotlivcov halové a letné

Sportova cinnost’
Telefdn, internet
Hospodarske vydavky
Mzda, odvody
Skolenia

Konferencia SsTZ
SPOLU

30 100 EUR
590 EUR

4 000 EUR

2 500 EUR

1 600 EUR

2 500 EUR
500 EUR

41 790 EUR

7 000 EUR
14 500 EUR
400 EUR
4 500 EUR
13 000 EUR
300 EUR
1 000 EUR
40 700 EUR

Rozpocet schvaleny na Konferencii SsTZ dnha 23.03.2023



